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KESKI-SUOMEN HYVINVOINTIALUEEN PELASTUSLAITOKSEN LAUSUNTO VÄESTÖNSUO-
JIEN NYKYTILA RAPORTTILUONNOKSEEN 
 
Keski-Suomen pelastuslaitos kiittää mahdollisuudesta lausua väestönsuojien nykytilaa 
kuvaavaan raporttiluonnokseen. Toteamme, että raportin tulokset perustuvat sekä mää-
rällisiin että laadullisiin tutkimusmenetelmiin, joka lisää tuloksista tehtyjen johtopäätös-
ten luotettavuutta. Toisaalta huomionarvoista on, kuten raportissakin on todettu, että 
selvityksessä tarkemmin tutkittujen väestönsuojien otanta on pieni. Raportin herk-
kyystarkastelu kuitenkin selventää asiaa edelleen. 
 
Raportissa olisi toivonut hieman enemmän pohjustusta aluehallintoviraston ja entisen 
lääninhallituksen tehtäviin väestönsuojeluun liittyen. Esimerkiksi lääninhallituksen aika-
naan väestönsuojien, johtokeskusten ja muiden väestön siviili suojaamiseen liittyviin teh-
täviin oli tarkat sisäasianministeriön vuosijulkaisut käytössä. Tällöin lääninhallitus ohjasi 
ja valvoi tarkasti muun muassa johtamiseen liittyvien määräysten toteutumista kuntien 
ja kuntien pelastusviranomaisten osalta. Pohdinta siitä, onko aluehallintovirastouudis-
tuksella vuonna 2011 ollut vaikutusta väestönsuojelun kokonaisuuteen, olisi voinut olla 
paikallaan.  
 
Myös rakennusvalvonnan normatiivista roolia väestönsuojatietojen ylläpitäjänä voisi 
vielä täsmentää, sillä velvoitteessa on selkeitä epäselvyyksiä. Tällä hetkellä tietoja on sekä 
rakennusvalvonnan että pelastustoimen rekistereissä, joka aiheuttaa, kuten raportissakin 
on todettu, tiedon luotettavuuteen ristiriitoja. Edellä mainitut seuraukset on kuitenkin 
tuotu johtopäätöksissä esiin ja suositukset tukevat asian kuntoon saattamista. 
 
Raportti lisää kokonaisuudessaan aihepiirin tietoa ja tukee asiantuntijatyötä. Esitettyihin 
johtopäätöksiin ja suosituksiin ei Keski-Suomen pelastuslaitoksella huomautettavaa.  
 
 
Jyväskylässä 31.5.2023 
 
 
Pasi Vilhunen 
 
valmiuspäällikkö 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Keski-Suomen pelastuslaitos 
Riskienhallinta 


